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1. Wszechstronne projekty są dostępne na zamówienie, w celu pracy z różnymi tacami na żywność, pudełkami na żywność i
blachami.
2.Nie. 15/16/30/32 sztuk 400*600mm talerzy/pojemność tacy, sprawiają, że środowisko gotowania jest czystsze i oszczędza
więcej miejsca.
3. Regały mają w pełni spawaną konstrukcję, dzięki czemu są mocne i trwałe, aby zapewnić maksymalną żywotność w
najbardziej wymagających sytuacjach.
4. Idealny do użytku w środowiskach związanych z obsługą żywności, takich jak piekarnie, kuchnie komercyjne i fabryki
żywności. Te stojaki piekarnicze ze stali nierdzewnej są niezwykle trwałe i są wyposażone w 4 wytrzymałe kółka. Dobrze
przystosowane do wymagających środowisk przemysłowych wózki piekarnicze ze stali nierdzewnej są bardzo zwrotne i łatwe
w obsłudze.
5. Profesjonalna obsługa ODM i OEM komercyjnego sprzętu do pieczenia firmy Tsingbuy dostawca wózków do chleba.
Wózek piekarniczy może być również używany jako stojak ekspozycyjny po dostosowaniu do wszystkich rozmiarów tac
piekarniczych.

Zdjęcia wózka piekarniczego ze stali nierdzewnej blacha do pieczenia wózek do
pieczenia piekarnika

https://www.chinabakeware.com/pl/products/High-Quality-Stainless-Steel-Food-Cart-Baking-Trolley-For-Bread-Straight-Tube-TSRS.html
























D zdejmowana stal nierdzewna obrotowy wózek do pieca piekarniczego u naszego

klienta s fabryka żywności







N  uwaga:  poza  tym  hurtowo  zdejmowany  wózek  piekarniczy,  świadczymy  również  usługi  ODM  i  OEM  oraz  inne
komercyjne  wyroby  piekarnicze,  takie  jak  blacha  do  pieczenia,  blacha  do  bagietki,  patelnia  do  bochenków,  patelnia  do
babeczek, patelnia do ciasta, patelnia do pizzy i powiązane narzędzia.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/detachable-elbow-tube-bakery-trolley.html


Zdjęcia fabryczne



O nas
Tsingbuy  Industry  Limited  jest  wiodącym  producentem  wyrobów  do  pieczenia  w  Chinach  i  doświadczony  producent
wózków  chłodniczych  w  usłudze  dostosowywania.
W Zawsze dążyliśmy do produkcji najlepszych produktów do pieczenia, począwszy od blach, bochenków / tostów, tacek na
bagietki, kubków przemysłu OEM tace ze stali nierdzewnej ba kery wózek, stojak chłodzący i wiele innych serii narzędzi do
pieczenia.
Mamy  wiele  udanych  i  zadowolonych  przypadków  dostosowywania  dzięki  współpracy  z  międzynarodowymi  klientami.
Handlowy  wózek  do  piekarnika  obrotowego  jest  jednym  z  Największa  sprzedawana  seria.  Zapraszamy  do  konsultacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/304-stainless-steel-rotary-oven-trolley.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/304-stainless-steel-rotary-oven-trolley.html

